MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 239/SPA de 16 de novembro de 2015

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca do Concurso Público referente ao Edital

No401/15 – PROGEPE, na área de conhecimento de Química Geral/Analítica, os

seguintes membros:

Maria Cristina Milinsk   UFPR – Palotina  Presidente

Helton José Alves    UFPR – Palotina   Titular

Cleber Antonio Lindino   UNIOESTE – Cascavel  Titular

Gilberto Abate    UFPR – Curitiba   Titular

Edmilson Antonio Canesin   UTFPR – Apucarana  Titular

Ivonete Rossi Bautitz   UFPR - Palotina   Suplente

Adriana Ferla de Oliveira   UFPR - Palotina   Suplente

Silvana Fernandes Montanher  UTFPR – Apucarana  Suplente

Elton Gutendorfer Bonafé   UTFPR – Apucarana  Suplente

Ricardo Schneider    UTFPR – Toledo   Suplente

Elisandro Pires Frigo